:566 Schulerverkehr nordlicher Kaiserstuhl

SWEG Bus GmbH, Rheinstrale 8, 77933 Lahr
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

Gilltig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

Hinweis

Beschrankungen

Leiselheim Steuernbergstralle
Jechtingen Ortschaftsamt
Sasbach Winzergenossenschaft

Sasbach am Kaiserstuhl Bahnhof

Wyhl Schule

Wyhl Kapelle/Endinger Stralle

Sasbach Schule

Jechtingen Bahnhof

Leiselheim Steuernbergstralte

Kiechlinsbergen Winterstrafie

Kénigschaffhausen Bahnhof/Endinger StralRe
Amoltern Ortschaftsamt

Endingen Konigschaffhausener StraRe

Endingen am Kaiserstuhl Bahnhof

Endingen Schulzentrum an

06:45
06:49
06:50

06:50
06:54
06:55

07:02
07:04

11:25]
11:30
11:35]
|
11:40
|
11:44
11:45
11:47

12:20
12:25
12:30
|
12:35
|
12:39
12:40
12:42

13:10
13:15
13:20
13:25
13:27
13:32
13:36
13:37

S50

16:20
16:25
16:30

16:35

16:39
16:40

S = Verkehrt nur an Schultagen
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

S50 = Verkehrt nur an Schultagen, nicht freitags

Alle Angaben ohne Gewahr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplanénderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.

© 2025 SWEG Bus GmbH



:566 Schulerverkehr nordlicher Kaiserstuhl

SWEG Bus GmbH, Rheinstrale 8, 77933 Lahr
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

Gilltig ab 14.12.2025

Montag - Freitag

Hinweis

Beschrankungen S S S S S
Endingen Schulzentrum ab 11:57 12:00| 12:45
Endingen am Kaiserstuhl Bahnhof 06:35| 11:10| 12:00 12:02 |
Endingen Forchheimer Stralle | | 12:05 |
Forchheim Wyhler StralRe | | 12:08 |
Konigschaffhausen Bahnhof | | | 12:52
Wyhl Schule | | | 13:00
\Wyhl Kapelle/Endinger StraRe | | 12:12 |
Wyhl Endinger Stralle | | 12:13 |
Endingen Kdnigschaffhausener Stralle 06:36| 11:11 | |
Konigschaffhausen Bahnhof/Endinger Stralle 06:40( 11:16 | |
Konigschaffhausen Weiherweg 06:41| 11:17 | |
Kiechlinsbergen Winterstrale 06:43 | | |
Sasbach am Kaiserstuhl Bahnhof 06:48| 11:20 | |
Sasbach Wyhler StraRe | 12:14|  13:05
Sasbach Winzergenossenschaft | 12:15| 13:06
Sasbach Schule an 11:25 12:20 13:10

S = Verkehrt nur an Schultagen
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Alle Angaben ohne Gewahr! Anderungen und Irrtiimer sowie kurzfristige Fahrplanénderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.

© 2025 SWEG Bus GmbH



