

		Montag - Freitag					
Hinweis		S	S	S	S	S	S50
Beschränkungen	ab						
566 Endingen Schulzentrum	ab			S 12:00	S 12:45		
566 Endingen am Kaiserstuhl Bahnhof		S 06:35	S 11:10	S 12:02			
566 Sasbach am Kaiserstuhl Bahnhof		S 06:48	S 11:20				
566 Sasbach Schule	an		S 11:25	S 12:20	S 13:10		
Leiselheim Steuernbergstraße	ab	06:40					
Jechtingen Ortschaftsamt		06:45					
Sasbach Winzergenossenschaft		06:49					
Sasbach am Kaiserstuhl Bahnhof		06:50	06:50				
Wyhl Schule		06:54					
Wyhl Kapelle/Endinger Straße		06:55					
Sasbach Schule			11:25	12:20	13:10	16:20	
Jechtingen Bahnhof			11:30	12:25	13:15	16:25	
Leiselheim Steuernbergstraße			11:35	12:30	13:20	16:30	
Kiechlinsbergen Winterstraße				13:25			
Königschaffhausen Bahnhof/Endinger Straße			11:40	12:35	13:27	16:35	
Amoltern Ortschaftsamt					13:32		
Endingen Königschaffhausen Straße			11:44	12:39	13:36	16:39	
Endingen am Kaiserstuhl Bahnhof		07:02	11:45	12:40	13:37	16:40	
Endingen Schulzentrum	an	07:04	11:47	12:42			

S = Verkehr nur an Schultagen S50 = Verkehr nur an Schultagen, nicht freitags
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Montag - Freitag					
Hinweis					
Beschränkungen	S	S	S	S	S
Endingen Schulzentrum	ab		11:57	12:00	12:45
Endingen am Kaiserstuhl Bahnhof	06:35	11:10	12:00	12:02	
Endingen Forchheimer Straße				12:05	
Forchheim Wyhler Straße				12:08	
Königschaffhausen Bahnhof					12:52
Wyhl Schule					13:00
Wyhl Kapelle/Endinger Straße				12:12	
Wyhl Endinger Straße				12:13	
Endingen Königschaffhausener Straße	06:36	11:11			
Königschaffhausen Bahnhof/Endinger Straße	06:40	11:16			
Königschaffhausen Weiherweg	06:41	11:17			
Kiechlinsbergen Winterstraße	06:43				
Sasbach am Kaiserstuhl Bahnhof	06:48	11:20			
Sasbach Wyhler Straße				12:14	13:05
Sasbach Winzergenossenschaft				12:15	13:06
Sasbach Schule	an		11:25	12:20	13:10
566 Sasbach am Kaiserstuhl Bahnhof	ab	S 06:50			
566 Sasbach Schule			S 11:25	S 12:20	S 13:10
566 Endingen am Kaiserstuhl Bahnhof		S 07:02	S 11:45	S 12:40	S 13:37
566 Endingen Schulzentrum	an	S 07:04	S 11:47	S 12:42	

S = Verkehrt nur an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen